ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO MURTINHO
GaL>ínete (Ia PueÍeíta

LEI N° 1092/97 DE 08 DE MAIO DE 1997.

AUTORIZA A ABERTURA DE CRÉDITO
ESPECIAL NO VALOR DE ATÉ R$ 467.655,55
(QUATROCENTOS E SESSENTA E SETE MIL,
SEISCENTOS E CINQÜENTA E CINCO REAIS
E CINQÜENTA E CINCO CENTAVOS), PARA
O FIM QUE ESPECIFICA E DÁ OUTRAS
PROVIDENCIAS.

^n A PREFEITA MUNICIPAL DE PORTO MURTINHO, ESTADO DE
MATO GROSSO DO SUL,

Faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ela sancionou a
seguinte Lei:

Art Io - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir, nos termos do